
. " O ,

"Y l - Dodatek č: 7
ke o dodávce a cdběru tepelné energie čís. 48/02

I.
Smluvní strany

l. Dodavatd: SMO, městská akciová společnost Orlová
Sídlo: Orlová-Lutyně, úl. Okružní Cp. 988, PSČ 735 14
Zastoupen: Ing. Ivo Kotabou, místopředsedou představenstva
lČ: 60793163
DIČ: CZ60793163
BallkspQjaú: Komeräú bmkm as.. pobočka Orlová
č. účtu:

Zapsán u Ksajského soudu v Ostravě dne 30.5.1995 v cddílu B, vložka 1017.
Držitel certifikátu systému envirtáhúho managanentu BEST QUALITY ISO 14001:1996.
RodKxhluti o udčlaii licence El~idgTn negulačnim úřádem 586 01 jihkv& Tř. Legiouřů 9
s platnosti d 26. ll. 2001:
- licence č. 320101047 - skupina 31 výroba tepelM ene®e M čj. P 2279ň001/3®
- licence č. 320101048 - skupina 32 rozveď tepelné eneqýe pod čj. P 228012®1/300

2. Odběratd:

Zastoupen:
lČ:
DIČ,
Bank. spcýeni:
č.účtu:

Základni škola
Ke studánce 1050, 735 14 Orlová- Lutyně
Mgr. Ivo Bojasem
48004219

Komerční banka. as., pob&ka Orlová

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku, který:

> Nahrazuje novým zněním v Článku III., odstavce 2., 3. a 4., které nově mí:

2.Mistem předáni dodávky tqxMé energie je vždy první armatura na výstupu z tepelného zařízeni
v mqjetku dcdavatde do odběrného tepdnaK) zařízení v majetku odbäatek v objektech uvedených
v ustanoveni článku JI. smlouvy.

e
3. Skutečně odebraným teplem p'o vytápčni je teplo, jehož (jdběC je změřen fák1jljračnim měřidian pro
rnä'eni cdběru tepla umístěném na tepelném zaňzeni v místě plněni, ti. v místě předáni dodávky tepelné
energie. U vice &jektů Mx) c&čratelů napojaiých m jedno měřido bude teplo pro vytápěni roMäeno
podílem k podlahové ploše přepočtené na započitatelnou plochu dle platné vyhlášky pro dané období.
V případě Wruchy měřiče tepla stanovi se množství dodaného tepla pnopočtem na D° sÚř1L že
výchozím obdobím pro propcčet bude cdebranC množství vc stgňéřn olxjobi předchozího roku. Pokud
tento údaj nebu& k dispozici bude rrrnožstvi stanoveno z průměrné měsíční sFKNřeby pře&házgiaK'
období.

l



4. Skutečně odebraným itpkm pro ohřev TUV sc v období rozurrú rozdíl mezi naměřenou
celkovou sµNřebou gia pro PS (měřič ČEZ EDĚ a.s., umístěný v PS) a naměřenou celkovou
spotřebou tepla pro UT v PS (mčřič dodavatele. umist&iý v PS). V případě poruchy celkovaK) *řiče
tepla pro ÚT stanoví se množství dcdaného tepla v otopném obdóbi propočtem na D° stlm, že
výchozím obdobím pro prepočet bude odebmé množství ve stejném dxkbi předchozího reku. Pokud
tento údaj nebude k dispozici bude množství stanoveno z &ični spotřéby příxkbázejicw
období.
Skutečnč o&braným tcplan pro olůev TIN se mimo cRopné období rozumí namčřená celková spotřeba
tepla pro PS dle měřiče ČEZ EDĚ a.s.. urnistčnán v PS. V případě poruchv měřiče bude množství
stanoveno prqp&tem pnwda'ým mqjitdem rrFřiče vycházgicim ze spcNéby tepla pro TUV z
přexkházejiciho tříletabo období.
Náklady na teplo k připravě TUV budcuu rozděkny na složku základni a spotřební v rozpětí dle
vyhlášky v platném znění pro dané období.

> RozŠiřuje Článek VIII. Ostatní práva a povinnosti, bod 2. Odběratele o písmeno h), které zni:

h) Do 30. 6. oznámi cAběratcl dcxjavatdi písemně objednávku předpokládaného množství tepelné
eneřgic v GJ pro ÚT a TIN pro následující kakndářní rok

> Upravuje přílohu Č. l smlouvy pro rok 2006

II.
Množství tepelné energie pro rok 2006

Vroče 2006 dcdavatd odběrateh dodá a odběratel od dodavatele odebere tqpdnou energii
v při3dpokládanC roční &dávce v GJ dle cdbčnovCho diagramu uvedeného v příloze č. 2 pro odbčmé
místo - ZŠ Cp. lOSO Orlová-Lutyně:

Na patě UT/GJ
2700

Ve zdro,ji TUV/Gj
110

" III.
Cena tepelné energie platná od 1.1.2006 pro odběrné místo specifikované v příloze č. 2:

l. Smluvní stranY se dohoďiY na ceně, která pro rDk 2006 činí:

Qa) 316,56 KČ za l GJ ďebraného tepla měřeného na vstupu do vytápěného objektu (na patč)
b) 296,42 KČ za l GJ odebraného tepla mčřčnCho v předávací staiiici mimo objekt (vc zdroji)

K cenám bude účtována daň z přidaré hcdncďy dle platných pňadpisů.

2. Sjednaná CEňä tLpelné energie uvedená v cdstavci l.) je cenou předběžnou. V přédběžné ceně jsou
zahrnuty náklady na nakupované teplo od ČEZ, a.s. - Elektrárny Dětmarovice v jeho cenách platných
k 1.1.2006. V případě zmčny am nakupovanabo tepla v průběhu rdru buck pibdbčžná caia úrrčmč Umu
měněna. Předběžná cena je sjednána za pHjpddadu celkové dodávky 367 338 GJ za rok 2006.
V případě. že po skončeni roku 2006 buck skutečné rrlno(žstvi dodávek tepla odchylné. bude cena tepla
úměrně tmu změněna. Vyrovnáni předběžné ceny na emu rUlnou (deňnmvnj) vypočtenou pcdle výše
uvedených zásad bude provedeno do 28. 2. 2007.

..

2



lV.
OdYratel dodavateli zaplatí zálohy' na !s!!gmgÝ odběr, a tp:

Měsíc
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
S'pen
Záři
Říjen
Listopad
Prosinec

Záloha v KČ
145 000
145 000
130 O®
85000
21 000
4 cm
4 000
4 000
12 000
75 000
130 000
156 000

> Nahrazuje novým zněním přílohu č. 2 smlouvy:

Nahrazuje novým měním přihlášku k odbčru tepelné energie, která je nedílnou součásti tohoto dodatku.

Dodatek vstupuje v platnost dnem obousúanného pdpisu s účinnosti cd l. l. 2006. Je vyhotoven
ve dvou stgnopisedl z nichž odbäatd i dodavatd óbdrží pk' jednom výlisku. V cstatnim sc smlouva
nančnĹ

V Orlové dne O 3 -02- 2006

Za dcxlavatde:
S M O

mčstská akciuvá 'polečnost
ORIOVÁ '·

nhch(ujnl

Ludmúa
ved~iobch

/j?ovaena k pcQp

Zaodbäa

ZÁ

735

' ' Tel.: 59 651 1'" - ,

b

jď

r

3


